
Governo do Estado de Alagoas

Razão
Encerrado até Setembro 

Dados Gerais

Unidade Gestora 010500 - FUNCONTAS CNPJ 12395125000147

UG Emitente 010500 - FUNCONTAS CNPJ 12395125000147

Conta Contábil 111122001 - LIMITE DE SAQUE COM VINCULAÇÃO DE PAGAMENTO

Conta Corrente 104.      2735.   0605011001.98.2.91.0.000000

Período 01/07/2020 até 31/07/2020

D a t a UG Emitente Documento Tipo de Documento Evento Valor D/C Saldo N S Estorno

Saldo Inicial: 4 0 8 . 5 7 6 , 3 4

13/07/20 010500 2020OB00003 OB Orçamentária 210000 25.000,00 C 383.576,34 D Não

Saldo Final: 3 8 3 . 5 7 6 , 3 4

 
Impresso por Isabela Rodrigues Amaral em 20/10/20 às 13:15.
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Governo do Estado de Alagoas

Razão
Encerrado até Setembro 

Dados Gerais

Unidade Gestora 010500 - FUNCONTAS CNPJ 12395125000147

UG Emitente 010500 - FUNCONTAS CNPJ 12395125000147

Conta Contábil 111122001 - LIMITE DE SAQUE COM VINCULAÇÃO DE PAGAMENTO

Conta Corrente 104.      2735.   0605011001.98.2.91.0.000000

Período 01/08/2020 até 31/08/2020

D a t a UG Emitente Documento Tipo de Documento Evento Valor D/C Saldo N S Estorno

Saldo Inicial: 3 8 3 . 5 7 6 , 3 4

04/08/20 010500 2020GR00014 Guia de Recolhimento 660150 2.307,88 D 385.884,22 D Não

05/08/20 010500 2020GR00015 Guia de Recolhimento 660150 8.555,21 D 394.439,43 D Não

07/08/20 010500 2020GR00016 Guia de Recolhimento 660150 1.906,40 D 396.345,83 D Não

07/08/20 010500 2020GR00017 Guia de Recolhimento 140000 2.697,00 D 399.042,83 D Não

11/08/20 010500 2020GR00018 Guia de Recolhimento 660150 3.776,07 D 402.818,90 D Não

13/08/20 010500 2020OB00004 OB Orçamentária 210000 25.000,00 C 377.818,90 D Não

20/08/20 010500 2020OB00005 OB Orçamentária 210000 1.489,00 C 376.329,90 D Não

20/08/20 010500 2020NS00001 Nota de Sistema 210000 1.489,00 D 377.818,90 D Não

20/08/20 010500 2020OB00006 OB Orçamentária 210000 1.489,00 C 376.329,90 D Não

31/08/20 010500 2020GR00019 Guia de Recolhimento 140000 2.697,00 D 379.026,90 D Não

31/08/20 010500 2020GR00020 Guia de Recolhimento 140000 10.788,00 D 389.814,90 D Não

31/08/20 010500 2020GR00021 Guia de Recolhimento 660150 3.510,66 D 393.325,56 D Não

Saldo Final: 3 9 3 . 3 2 5 , 5 6

 
Impresso por Isabela Rodrigues Amaral em 20/10/20 às 13:25.
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Governo do Estado de Alagoas

Razão
Encerrado até Setembro 

Dados Gerais

Unidade Gestora 010500 - FUNCONTAS CNPJ 12395125000147

UG Emitente 010500 - FUNCONTAS CNPJ 12395125000147

Conta Contábil 111122001 - LIMITE DE SAQUE COM VINCULAÇÃO DE PAGAMENTO

Conta Corrente 104.      2735.   0605011001.98.2.91.0.000000

Período 01/09/2020 até 30/09/2020

D a t a UG Emitente Documento Tipo de Documento Evento Valor D/C Saldo N S Estorno

Saldo Inicial: 3 9 3 . 3 2 5 , 5 6

04/09/20 010500 2020GR00022 Guia de Recolhimento 660150 11.721,45 D 405.047,01 D Não

08/09/20 010500 2020GR00023 Guia de Recolhimento 660150 460,72 D 405.507,73 D Não

08/09/20 010500 2020GR00024 Guia de Recolhimento 140000 2.697,00 D 408.204,73 D Não

10/09/20 010500 2020GR00025 Guia de Recolhimento 660150 1.906,40 D 410.111,13 D Não

14/09/20 010500 2020GR00026 Guia de Recolhimento 140000 18.879,00 D 428.990,13 D Não

17/09/20 010500 2020GR00027 Guia de Recolhimento 140000 5.394,00 D 434.384,13 D Não

18/09/20 010500 2020GR00028 Guia de Recolhimento 140000 2.697,00 D 437.081,13 D Não

21/09/20 010500 2020GR00029 Guia de Recolhimento 140000 18.879,00 D 455.960,13 D Não

23/09/20 010500 2020GR00030 Guia de Recolhimento 140000 2.697,00 D 458.657,13 D Não

24/09/20 010500 2020GR00031 Guia de Recolhimento 140000 2.697,00 D 461.354,13 D Não

25/09/20 010500 2020GR00032 Guia de Recolhimento 140000 8.091,00 D 469.445,13 D Não

28/09/20 010500 2020GR00033 Guia de Recolhimento 140000 2.697,00 D 472.142,13 D Não

30/09/20 010500 2020GR00034 Guia de Recolhimento 140000 8.091,00 D 480.233,13 D Não

Saldo Final: 4 8 0 . 2 3 3 , 1 3
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